
O B J E D N Á V K A

V Bílině dne: 09.04.2019
Město  Bílina Objednávka č.: 065/2019/C
Břežánská 50/4 Financováno z:
418 31 Bílina Tel.kontakt:
IČ: 00266230 E-mail:                  
DIČ: CZ00266230 Vystavil(a):
č.ú.:

Advokátní kancelář
Mgr. Ing. Vlastimila Němce
Kadaňská 3550/35
430 03 C h o m u t o v

Město Bílina objednává :

- Právní poradenství a zastupování na období duben – červen 2019
- V příloze uveden přehled předpokládaného právního zastupování a právního

poradenství
-
-

Termín dodání: dle textu

Cena objednávky:

Způsob dodání: dodavatelsky

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v  § 11 zákona č.563/1991 Sb.
zákon o účetnictví  a § 28 zákona č.235/2004 Sb. zákon o DPH.
Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na
účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii !

Příkazce operace:
Ing. Krejčová Petra

Správce rozpočtu:
Chmelíčková  Renata

Schválil : Ing. Kvěch Ladislav

V Bílině dne: 09.04.2019
Město Bílina Objednávka č.: 065/2019/c
Břežánská 50/4 Financováno Z:
418 31 Bílina Te|.kontakt:_
ıč: 00266230 E-maiız _
Dıč: cz00266230 vystaviı(a)z _
Č-ú-=_

Advokátní kancelář
Mgr. Ing. Vlastimila Němce
Kadaňská 3550/35
43003 Chomutov

Město Bílina objednává :

Právní poradenství a Zastupování na období duben - červen 2019
V příloze uveden přehled předpokládaného právního Zastupování a právního
poradenství

Termín dodání: dle textu

Cena Objednávkw_
Způsob dodání: dodavatelsky

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že Se Zavazuje Splnit Veškeré Své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v § 11 Zákona č.563/1991 Sb.
Zákon o účetnictví a § 28 Zákona č.235/2004 Sb. Zákon o DPH.
Na Základě ustanovení § 109 odSt.2, písm.c) Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na
účty Zveřejněné na Daňovém portálu IVIFČR.

Město Bílina prohlašuie, že obiednávka není předmětem Zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) Zákona o DPH.

Fakturu Zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Do faktury uved'te číslo objednávky a přiložte její kopii !

Příkazce operace: Správce rozpočtu:
Ing. Krejčová Petra Chmelíčková Renata

Schválil : Ing. Kvěch Ladislav



Příloha č. 1
k objednávce č. 065/2019/C

Přehled předpokládaného právního zastupování či právního poradenství:

Příloha č. 1
k objednávce č. 065/2019/C

Přehled předpokládaného právního Zastupování či právního poradenství:




